



Zasmażka ciemna 800 g

Opis:

Dzięki zasmażce potrawy nabierają intensywniejszego smaku i stają się ciemniejsze.

Szczegóły:

Rodzaj opakowania jednostkowego	duży PET
Masa / Pojemność sztuki netto	800 g
Masa netto sztuki po odsączeniu	nie dotyczy
Składniki	mąka pszenna, tłuszcz palmowy, barwniki: karmel amoniakalny, karmel amoniakalno-siarczynowy.
Wartości odżywcze	Wartość odżywcza w 100 g produktu: Wartość energetyczna 2300 kJ / 550 kcal; Tłuszcz 39 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 26 g; Węglowodany 43 g, w tym cukry
Profil alergenny	Produkt może zawierać: jaja, mleko (łącznie z laktozą), soję, gorczycę, seler, orzeszki ziemne, sezam i łubin.
Zastosowanie	Jako baza do zup i ciemnych sosów, nadająca odpowiednią konsystencję.
Szacowana ilość porcji	nie dotyczy
Termin przydatności	12 miesięcy, w opakowaniach zamkniętych.

Warunki przechowywania	Przechowywać zamknięte w suchym i zacienionym miejscu.
Kod EAN sztuki	5901135022392
Kod EAN opakowania zbiorczego	5901135022408
Stawka VAT	8%
PKWiU	10.89.19.0
Liczba sztuk w opakowaniu zbiorczym	9